ФОРМА и образец заполнения

Обложка
ООО «Гамма»
______________________________________________________
предприятие, организация, учебное заведение

ЖУРНАЛ № _____
РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ
Строительный участок № 5
_____________________________________________
(наименование подразделения)
Начат  « 15 »  марта 2018 г.
Окончен __________ 20____ г.

ПОСЛЕДУЮЩИЕ СТРАНИЦЫ
	Дата
	Фамилия, имя, отчество инструктируемого
	Профессия, должность инструктируемого
	Вид инструктажа (первичный, повторный, внеплановый, целевой)
	Причина проведения внепланового инструктажа
	Фамилия, инициалы, должность инструктирующего
	Подпись
	Стажировка на рабочем месте

	
	
	
	
	
	
	инструктирующего
	инструктируемого
	Количество смен (с...   по...)
	Стажировку прошел (подпись рабочего)
	Знания проверил, допуск к работе произвел (подпись, дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	24.07.
2018
	Иванов
Михаил Сергеевич
	Плотник
	Первичный
	--
	Петров Г.М., 
прораб
	Петров
	Иванов
	3 смены
с 24.07.2018 по 26.07.2018
	Иванов
	Сидоров
26.07.2018

	18.08.
2018
	Иванов
Михаил Сергеевич
	Плотник
	Внеплановый
	Распоряжение ОАО «Гамма»
от 17.08.2018№ 15
	Петров Г.М., 
прораб
	Петров
	Иванов
	--
	--
	--

	22.10.
2018
	Иванов
Михаил Сергеевич
	Плотник
	Повторный
	--
	Петров Г.М., 
прораб
	Петров
	Иванов
	--
	--
	--


